Contratado: G & L Indústria e Comércio LTDA

OBJETO

Contratação de empresa especializada em confecção de uniformes escolares para atender aos estudantes matriculados
nas Unidades de Ensino da REME.

VALOR:

Dá-se a esta carta contrato o valor global de R$ 566.618,30 (quinhentos e sessenta e seis mil, seiscentos e dezoito reais e
trinta centavos), para o fornecimento do objeto previsto na cláusula primeira.

PRAZO

O prazo de vigência do presente Contrato será de 04 (quatro) meses, a contar da data de sua assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes da execução do objeto do presente Contrato correrão por conta da seguinte dotação